

RELATORIO DE PEDIDO DE COMPRA

FEVEREIRO/2017

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
35356	1	01/02/17	Carimbo automático similar ao Colop 15	1	40,00	40,00	FOTO CHAVEIRO MARCO ZERO LTDA - ME
35356	2	01/02/17	Carimbo automático similar ao Colop 15	1	40,00	40,00	FOTO CHAVEIRO MARCO ZERO LTDA - ME
35356	3	01/02/17	Carimbo automático similar ao Colop 20	1	25,00	25,00	FOTO CHAVEIRO MARCO ZERO LTDA - ME
35357	1	01/02/17	Termômetro Infravermelho Digital com Mira Laser, distância focal = 12:1 (similar ou igual ao modelo ST-600 INCOTERM)	1	488,30	488,30	SIBERIANO COMERCIO DE PEÇAS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI - ME
35358	1	02/02/17	Cola goma arábica profissional 1000g - Radex. OBS.: forma de fornecimento ou regime de execução: integral.	2	10,00	20,00	KALUNGA COMERCIO INDUSTRIA GRAFICA LTDA
35359	1	02/02/17	CIMENTO CP-II MARCA VOTORAN EM SACO DE CINQUENTA QUILOS.	20	28,00	560,00	MARIA LUISA MACHADO PAVONE EDUARDO - EPP
35359	2	02/02/17	FITA ZEBRADA PARA ISOLAMENTO DE AREAS, NAS MEDIDAS DE 0,70 X 200 M, COR PRETO/AMARELO, SEM ADESIVO.	2	13,70	27,40	MARIA LUISA MACHADO PAVONE EDUARDO - EPP
35359	3	02/02/17	ESTOPA BRANCA PARA LIMPEZA GERAL, DE 1ª QUALIDADE, EM PACOTE DE 400 GRAMAS.	4	5,00	20,00	MARIA LUISA MACHADO PAVONE EDUARDO - EPP
35360	1	02/02/17	Desfibrilador Externo Automático Life 400 Futura Semi-Automático Básico.	2	5.820,00	11.640,00	MEDICAL ONE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA
35361	1	02/02/17	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA E DESTINAÇÃO DE RESÍDUOS CONTAMINADOS COM ÓLEO, GRAXA, SOLVENTE E TINTA, EXISTENTES NAS DEPENDÊNCIAS DA SEDE DA PRODESP, SITA À RUA AGUEDA GONÇALVES, 240 - TABOÃO DA SERRA - SP,	1	2.878,25	2.878,25	KOLETA AMBIENTAL SA
35362	1	02/02/17	Touca descartável de TNT na forma sanfonada e elástico costurado na extremidade, cor branca, pacote com 100 unidades.	10	9,24	92,40	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA
35362	2	02/02/17	Touca para proteção capilar, do tipo rede, confeccionada em 100% poliamida, Pacote com 100 unidades. Cor: preta - Tamanho: único	1	55,02	55,02	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA
35363	1	03/02/17	LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTOS AMBIDESTRA, COM ESPESSURA PADRAO - SEM TALCO - TAMANHO M. . MARCA: DESCARPACK - EMBALAGEM: CAIXA COM 100 UNIDADES CADA.	5	32,92	164,60	PAPERLIX COMÉCIO E SERVIÇOS EIRELI -ME
35363	2	03/02/17	LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTOS AMBIDESTRA, COM ESPESSURA PADRAO - SEM TALCO - TAMANHO G. . MARCA: DESCARPACK - EMBALAGEM: CAIXA COM 100 UNIDADES CADA.	5	32,92	164,60	PAPERLIX COMÉCIO E SERVIÇOS EIRELI -ME
35363	3	03/02/17	ESPONJA DUPLA FACE PESADA, COM PROTETOR DE UNHAS. . MARCA: ESFERLUX DUPLA. Esponja Dupla Face Pesada com Protetor de Unhas	30	2,64	79,20	PAPERLIX COMÉCIO E SERVIÇOS EIRELI -ME
35363	4	03/02/17	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500 ML. - MARCA: LIMPOL.	20	1,63	32,60	PAPERLIX COMÉCIO E SERVIÇOS EIRELI -ME
35363	5	03/02/17	BALDE QUADRADO EM POLIPROPILENO COM CAPACIDADE PARA 4 LITROS - COR: AZUL. . MARCA: BRALIMPIA	4	16,90	67,60	PAPERLIX COMÉCIO E SERVIÇOS EIRELI -ME
35363	6	03/02/17	SACO DE PLASTICO 10 X 20 CM. COM 0,20 MICRAS DE ESPESSURA. . EMBALAGEM: PACOTE COM 1 KILO.	1	20,71	20,71	PAPERLIX COMÉCIO E SERVIÇOS EIRELI -ME
35363	7	03/02/17	BORRIFADOR DE ÁGUA 500 ML. - MARCA: GIFOR	4	3,26	13,04	PAPERLIX COMÉCIO E SERVIÇOS EIRELI -ME
35365	1	03/02/17	Aquisição de equipamentos climatizadores de ar para área ocupada pela Prodesp no 3º andar - Secretaria da Fazenda.	5	360,00	1.800,00	ELETROTEM COMERCIAL LTDA

RELATORIO DE PEDIDO DE COMPRA

FEVEREIRO/2017

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
35365	2	03/02/17	Aquisição de 5 ventiladores para a área ocupada pela Prodesp no 3º andar - Secretaria da Fazenda.	5	189,00	945,00	ELETROTEM COMERCIAL LTDA
35366	1	06/02/17	Item BEC - 4802870 - Microcomputador ultra-compacto, 2.10 ghz, 08gb, 03mb, 64gb Aceite SLT - Com cabo de segurança e adaptador VGA DESKTOP BRIX INTEL ULTRATOP CB50154128 CORE I3-5015U 8GB SSD 128GB HDMI USB REDE	2	2.500,00	5.000,00	SISTECNICA COMÉRCIO IMP. DE EQUIP. DE INF. LTDA
35367	1	06/02/17	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE 06 PORTAS CORTA FOGO COM BARRAS ANTIPANICO E ELETROÍMÃS PARA FECHAMENTO AUTOMÁTICO, INCLUINDO A REMOÇÃO DAS EXISTENTES E O FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS NECESSÁRIOS,	20326,42	1,00	20.326,42	ELECT ENGENHARIA E INSTALAÇÃO LTDA-EPP
35368	1	06/02/17	Fornecimento de carrinhos utilitários com 3 prateleiras, aberto, modelo XTRA 4091, cinza, marca Rubbermaid.	2	789,75	1.579,50	AMADE COMERCIAL LTDA
35369	1	06/02/17	SABONETEIRA FIXA DE PAREDE, EM AÇO INOX / COM VIDRO / VÁLVULA PLÁSTICA NA PARTE SUPERIOR - CAPACIDADE 450ML. MEDIDAS: A 20 CM X L 12 CM X PROF. 6 CM. ACOMPANHA KIT COM BUCHAS E PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO NA PAREDE. . MARCA: GLOBO 46	10	52,31	523,10	DISPLAL COMERCIO DE COPOS LTDA-ME
35371	1	07/02/17	DISPENSER SUPORTE DE PAPEL HIGIENICO EM PLASTICO ABS BRANCO - PARA ROLOS DE 300 A 400 MTS. POSSUI FECHADURA CENTRAL TIPO "ALLEN" , BEM COMO UM KIT PARA FIXAÇÃO NA PAREDE CONTENDO BUCHAS E PARAFUSOS.	3	26,00	78,00	PAPERLIX COMÉCIO E SERVIÇOS EIRELI -ME
35371	2	07/02/17	DIPENSER PARA COPO DESCARTAVEL DE AGUA 180/200 ML. FABRICADO EM POLICARBONATO E ABS, COR CRISTAL. MOD.A2 . MEDIDAS: 40CM ALTURA X 10CM LARGURA X 9,5CM PROFUNDIDADE - COM ESCOVA 7CM. (DIÂMETRO). . MARCA: JSN	3	20,27	60,81	PAPERLIX COMÉCIO E SERVIÇOS EIRELI -ME
35371	3	07/02/17	FITA DUPLA FACE VHB - 12MM. X 20 MT. MARCA: 3M	8	36,78	294,24	PAPERLIX COMÉCIO E SERVIÇOS EIRELI -ME
35372	1	08/02/17	Leitor de biometria com tecnologia de detecção LFD Modelo FS80H-DT Aceite SLT	2	612,00	1.224,00	BIOMETRIA BRASIL TECNOLOGIA E SIST INTELIGENTES LTDA
35373	1	08/02/17	Monitor LED 21,5" Touchscreen Dell S2240T Full HD Garantia de 60 meses balcão Aceite SLT	2	1.470,00	2.940,00	SISTECNICA COMÉRCIO IMP. DE EQUIP. DE INF. LTDA
35375	1	09/02/17	Bancada de trabalho 1 gaveta 150x60x92 Mod.152 CD Tampo 40MM	1	546,84	546,84	FELAP MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA
35376	1	10/02/17	CONCERTO DE TECLADO DE OPINIÃO - bp: 101558 - série: 74731 - RO: INC000001469683	114	1,00	114,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA
35376	2	10/02/17	CONCERTO DE TECLADO DE OPINIÃO - bp: 011769 - série: 16893 - RO: INC000001469680	114	1,00	114,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA
35376	3	10/02/17	CONCERTO DE TECLADO DE OPINIÃO - bp: 101506 - série: 74735 - RO: INC000001476292	114	1,00	114,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA
35376	4	10/02/17	CONCERTO DE TECLADO DE OPINIÃO - bp: 057156 - série: 16223 - RO: INC000001500153	114	1,00	114,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA
35377	1	10/02/17	Poupatempo Cotia - Aquisição e instalação de aparelhos de ar condicionado	9150	1,00	9.150,00	REFRINGER AR CONDICIONADO LTDA
35378	1	13/02/17	Prestação de serviços para a troca de revestimento frontal das portas dos shafts na Diretoria da Prodesp, conforme memorial descritivo parte integrante deste Resumo/Pedido como se aqui estivesse transcrito.	1	5.750,00	5.750,00	JOSÉ ENEAS ROSSI-ME

RELATORIO DE PEDIDO DE COMPRA

FEVEREIRO/2017

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
35384	1	15/02/17	Microfone de mão e sem fio (tipo bastão), com receptor digital, capsula cardióide, frequência UHF digital de A a Z, com 9 canais em cada frequência.	2	1.550,00	3.100,00	SISCONTECH COM. DE PRODUTOS PARA INFORMATICA EIRELI EPP
35385	1	15/02/17	Fornecimento de escada plataforma móvel 4 degraus + plataforma, modelo MD152, marca Alulev.	2	1.100,00	2.200,00	ESCADAS HILLOS COMERCIAL LTDA.
35386	1	16/02/17	Fornecimento e instalação de telas mosquiteiras nas janelas do refeitório, copa e sanitário feminino do Posto Poupatempo São José dos Campos, sendo 08 janelas e 01 porta,	1	3.685,00	3.685,00	JAIRO DONIZETTI FORTUNATO - ME
35387	1	16/02/17	Manutenção em Bebedouro de Parede refrigerado IBBL	298,9	1,00	298,90	MARCA DA AGUA PURIFICADORES LTDA - EPP
35388	1	16/02/17	Desmontagem e Remontagem do piso elevado em aço, no Datacenter da Prodesp, conforme seu orçamento nº 001110/17 que faz parte integrante deste Pedido de Compra.	1	9.950,00	9.950,00	RDX8 PROJETOS CORPORATIVOS E EMPREENDIMENTOS LTDA
35389	1	16/02/17	Manutenção em Bebedouro elétrico de coluna, gabinete em aço inox conjugado	510	1,00	510,00	JULIANA MOREIRA DA S IVASE CAMPINAS ME
35390	1	17/02/17	Prestação de serviços de recuperação do piso do Almoxarifado Central da PRODESP por meio da aplicação de revestimento epóxi em área aproximada de 480 m²,	1	15.470,00	15.470,00	QUALITEC SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
35393	1	17/02/17	Filtro de diesel primário p/ GMG GEP-750 - partnumber 998-766	8	134,21	1.073,68	SOTREQ S.A.
35393	2	17/02/17	Filtro de diesel secundário p/ GMG GEP-750- partnumber -996-453	8	134,21	1.073,68	SOTREQ S.A.
35393	3	17/02/17	Filtro de Óleo Lubrificante p/ GMGs GEP-750 -partnumber -996-451	8	175,56	1.404,48	SOTREQ S.A.
35394	1	17/02/17	Filtro de diesel p/ GMG GEP-750	8	79,00	632,00	FORLUB FORNECEDORA DE LUBRIFICANTES LTDA
35394	2	17/02/17	Óleo mineral multiviscoso para motores a diesel 15W40 (API CG-4) c/ homologação do fabricante do GMG GEP-750	30	198,00	5.940,00	FORLUB FORNECEDORA DE LUBRIFICANTES LTDA
35395	1	17/02/17	IMPRESSORA TÉRMICA, MODULAR PARA TOTEM DE AUTOATENDIMENTO 112MM. ACEITE CDCT - CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DO MODELO REFERÊNCIA, STAR TUP900.	2	3.528,00	7.056,00	SISTECNICA COMÉRCIO IMP. DE EQUIP. DE INF. LTDA
35396	1	17/02/17	Poupatempo Guarulhos - CONTATOR CWM 95.11 (110V 50/60Hz); 95A - PART NUMBER CTR00011B	1	680,00	680,00	ELETROTEM COMERCIAL LTDA
35396	2	17/02/17	Poupatempo Guarulhos - CONTATOR MODELO CWM 9.10 (110V 50/60Hz)-9AMPERES - PART NUMBER CTR00008B	1	71,25	71,25	ELETROTEM COMERCIAL LTDA
35397	1	17/02/17	02 Mini projetor LG Mod. PH550G - Tamanho da Tela: 25" 100% Resolução máxima: 1280 x 720 HD	2	780,00	1.560,00	SISCONTECH COM. DE PRODUTOS PARA INFORMATICA EIRELI EPP
35398	1	17/02/17	Lâmpada para projetor Epson H 369A LCD	1	700,00	700,00	NEW VISION MANUTENÇÃO E LOCAÇÃO DE PROJETOES LTDA
35398	2	17/02/17	Serviço de limpeza e troca de lâmpada em projetor Epson H 369A LCD	160	1,00	160,00	NEW VISION MANUTENÇÃO E LOCAÇÃO DE PROJETOES LTDA
35399	1	20/02/17	CONCERTO DE LEITOR CODIGO DE BARRAS - modelo: CXP2200BP: 118576 N/S 22000063090 RO: INC000001542214	1	202,83	202,83	COMPEX SUPORTE TECNICO E SERVIÇOS DE T.I.. LTDA - ME
35400	1	21/02/17	Renovação de assinatura "Valor Econômico (versão impressa + digital) - Período: 16/03/2017 a 15/03/2018 - código: 1175426 (Proposta nº 1722260). Obs.: forma de fornecimento: parcelada.	1	770,40	770,40	VALOR ECONOMICO S.A

RELATORIO DE PEDIDO DE COMPRA

FEVEREIRO/2017

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
35401	1	21/02/17	Filtro do tipo refil modelo C+3 (amarelo) para purificador e bebedouro de água marca IBBL modelos FR600 e BDF100 instalados no Poupatempo São Bernardo do Campo	10	82,30	823,00	SIBERIANO COMÉRCIO DE PEÇAS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI - ME
35401	2	21/02/17	Filtro do tipo refil modelo Pré C+3 (verde) para bebedouro refrigerado de água marca IBBL modelo BDF100 instalado no Poupatempo São Bernardo do Campo	7	85,23	596,61	SIBERIANO COMERCIO DE PEÇAS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI - ME
35402	1	21/02/17	Renovação de Assinatura Trimestral "Diário Oficial da União - Seção DOU1" (impressa). Período: 11/03/17 a 11/06/2017 - Proposta nº 1204. OBS.: forma de fornecimento: parcelada.	1	450,00	450,00	DIÁRIOS, PUBLICIDADE, TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA - EPP
35403	1	21/02/17	Renovação de Assinatura Anual "Recortes Eletrônicos Grifon - DOU e DOE" que citarem a Prodesp (Módulos Primeiro, Segundo, Terceiro e Quarto) - Período: 24/03/2017 a 23/03/2018. OBS.: forma de fornecimento: parcelada.	1	7.200,00	7.200,00	GRIFFON BRASIL ASSESSORIA LTDA - EPP
35404	1	21/02/17	Forno de microondas, 20l, c/timer, 110v, 700w, na cor branca, pés fixos - Cód. BEC 4379047	1	296,01	296,01	HEWLLEX COM. DE PRODUTOS ELETRO ELETRONICOS LTDA
35405	1	21/02/17	Renovação de Assinatura da Revista "ISTO É" (102 exemplares) - Período de 29/03/2017 a 28/03/2019 (2 anos) - código: 34721. OBS.: forma de fornecimento: parcelada.	1	799,00	799,00	ART & EDITORA JM LTDA
35418	1	21/02/17	CARRETEL PARA PEDESTAL ORGANIZADOR DE FILA - MODELO: CLASSIC - MARCA: EASYLINE . . DISPOSITIVO C/TAMPA E FITA MOD. CLASSIC, COM FITA PRETA LISA - .LARGURA: 5CM X COMPRIMENTO 2,40M . . GARANTIA: 01 ANO.	21	80,00	1.680,00	PUBLIC SYSTEM IND. E COM. DE ORIENTADORES DE PÚBLICO LTDA
35420	1	22/02/17	DISPLAY EM ACRILICO CRISTAL PARA MESA OU BALCAO - MODELO EM "L" - FORMATO A5 - VISUALIZAÇÃO RETRATO / VERTICAL. . MEDIDAS: ALT.21CM X LARG.15CM. X ABA 60MM X 2MM ESPESSURA. CONFORME ORÇAMENTO Nº 003093 DE 22/02/2017.	20	12,60	252,00	MASTER CRYL IND. COM. DE ARTEFATOS PLASTICOS LTDA
35420	2	22/02/17	DISPLAY EM ACRILICO CRISTAL PARA MESA OU BALCAO - MODELO EM "L" - FORMATO A4 - VISUALIZAÇÃO RETRATO/VERTICAL. . MEDIDAS: ALT.30CM X LARG. X 22CM. X ABA 80MM X 2MM ESPESSURA.	20	25,80	516,00	MASTER CRYL IND. COM. DE ARTEFATOS PLASTICOS LTDA
35421	1	24/02/17	Anuidade/Renovação de Recursos de Numeração Internet	1	1.920,00	1.920,00	NUCLEO DE INFORM. E COORD. DO PONTO BR - NIC.BR
35426	1	24/02/17	Contratação de empresa para prestação de serviços com fornecimento de materiais para serviços de baixa tensão - Quadro de Rearme para Disjuntor MT.	14480,58	1,00	14.480,58	MULT LIGHT COMERCIAL EIRELI EPP
35426	2	24/02/17	Contratação de empresa para prestação de serviços com fornecimento de materiais para serviços de baixa tensão - Banco de Capacitores.	11799,09	1,00	11.799,09	MULT LIGHT COMERCIAL EIRELI EPP
35426	3	24/02/17	Contratação de empresa para prestação de serviços com fornecimento de materiais para serviços de baixa tensão - Disjuntor Geral.	12003,77	1,00	12.003,77	MULT LIGHT COMERCIAL EIRELI EPP